

Lucrari de reparatie str. Irimita or. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 402 480,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	53,00	7,41 0,00	392,57 0,00
2	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto a prfului si murdariei	t	3,50	74,08 74,08	259,28 259,28
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,50	27,27 0,00	95,46 0,00
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	186,82 31,76	93 411,03 15 878,00
5	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	250,00	10,33 0,49	2 582,51 122,56
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	100,00	12,49 0,00	1 248,73 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,50	95,95 19,61	47,98 9,80
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	5 300,00	3,36 2,72	17 800,05 14 434,55

1	2	3	4	5	6	7
		compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,59	7 136,28 0,00	11 346,68 0,00
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, hmed=2 cm	t	258,00	1 252,60 11,44	323 170,48 2 951,18
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 300,00	118,75 2,72	629 358,14 14 434,55
Total Partea carosabila						1 079 712,91
Incluziv salariu						48 089,93
Прямые затраты			lei		1 079 712,91	
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %			24,00 %		11 541,58	
Total ПЗ+CNAS			100,00 +		1 091 254,49	
Cheltuieli de regie (ПЗ+CNAS) * 5 %			5,00 %		54 562,72	
Total ПЗ+CNAS+CR			100,00 +		1 145 817,21	
Beneficiu (ПЗ+CNAS+CR) * 2 %			2,00 %		22 916,34	
Total ПЗ+CNAS+CR+B			100,00 +		1 168 733,56	
TVA (ПЗ+CNAS+CR+B) * 20 %			20,00 %		233 746,71	

Total deviz:
Incluziv salariu

1 402 480,2
7
48 089,93

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)